No
mn
1

HanmeHoBaHuMe 611042

3aBTpak

ByTepbpog ¢ macniom
C/MMBOYHbIM

Kawa nweHn4yHas MonoyHas
C Mac/oM C/IMBOYHbIM

BIMHBI C MacnIoM CAMBOYHbLIM
Uali ¢ caxapom

®pyKTbl CBEXME (610KM)
BaToH BbICLIMiA copT

NToro

O6ep

Orypubl cBexue
PacconbHWUK NeHWHIPaLCcKuii
C MACHbIMU (hprKagenbkamu,
CO CMeTaHoW

Pblba TyLleHas ¢ 0BOLLaMM

Mope KapToenbHoe ¢
KanycToi TyLueHon (gon.
rapHup)

HannToK 13 LWMMNOBHMNKA
Xneb pxaHoit

Xneb NIWeHNYHbIN

MongHMK
Kpekep

MO0/0KO KNUNsiueHHoe
nToro

Boga nutbeBasa MaT

YTBEPXOAKO
HavanbHUK nareps

\' W

MEHHK Ha «04» noHsa 2025r.

(3 feHb)
Bbixog Benku
30/10 2,33
180/3 8,52
45/5 2,30
190/10 0,38

120 0,48
30 2,25
623 16,26
100 0,80
250/11/10 5,67
80\40 14,03
200/30 4,698
200 0,68
50 3,30
50 .3,80
1021 32,98
20 1,84
200 5,80
220 7,64
500 0,00

XXupsbl

8,12
5,70
5,28
0,10
0,48

0,87
20,55

0,10
9,88

14,62
7,88
0,28
0,60
0,40
33,76
2,82

5,00
7,82

0,00

Yrnesopbl

15,55
45,62
13,17
10,06
11,76

15,42
111,57

2,50
12,42

19,04
43,75
20,76
19,80
24,60
142,87
12,64

9,60
22,24

0,00

XacaHwuH JI.A.

Kanopwia
HOCTb

144,60
261,00

109,05
42,66
56,40
78,60
692,31

14,00
145,02

250,33

284,47

88,20
99,00
118,00
998,52

83,20

107,0
190,20

0,00



